



VORBESTELLUNG

MINDESTENS
15 MINUTEN
DAVOR UNTER
+43 (0) 664 82 59 765

SPEISEN

STANDORT

GEWERBEPARKSTRASSE
3500 KREMS

Aktion Wiener Schnitzel	€ 6,90
mit Kartoffelsalat (L) oder Pommes	
Gefüllte Kottletesemmel (siehe Semmel)	€ 4,50
(mariniertes Schweinskarree)	
Backendlkeule (A, C, G)	€ 3,70
Hühnerschnitzel	€ 2,90
(A, kann Spuren von C, F, G, H, P, L, M, N enthalten)	
Hühnerschnitzelsemmel	€ 3,50
(A, kann Spuren von C, F, G, H, P, L, M, N enthalten)	
Fleischlaibchen (A, kann Spuren von F, G, H enthalten) ..	€ 2,90
Leberkäsesemmel (div. Sorten)	€ 2,80
(G, kann Spuren von P, M, L, N enthalten; siehe Kaisersemmel)	
Bosna (A, M, kann Spuren von G, C, F und N enthalten)	€ 4,50
Hot Dog (A, kann Spuren von G, C, F, N enthalten)	€ 4,50
Bratwurst Hot Dog	€ 4,90
(Wurst: keine Hauptallergene enthalten; siehe Kaisersemmel)	
Käsekrainer Hot Dog	€ 4,90
(A, G, M, kann Spuren von C, F, N enthalten; Wurst: G, M)	
Bernerwürstel Hot Dog	€ 4,90
(A, kann Spuren von G, C, F, N enthalten; Wurst: G)	
Frankfurter mit Kaisersemmel	€ 4,30
(A, kann Spuren von C, N, F enthalten)	
Schweinsbratwürstel	€ 4,30
mit Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N und F enthalten)	
Waldviertler (M)	€ 4,70
mit Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N und F enthalten)	
Currywurst (M, L, F)	€ 4,70
mit Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N und F enthalten)	
Käsekrainer (G, M)	€ 4,70
mit Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N und F enthalten)	
Burenwurst (keine der Hauptallergene enthalten)	€ 4,70
mit Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N und F enthalten)	
Bernerwürstel (G)	€ 4,70
mit Kaisersemmel (siehe Kaisersemmel)	
Langos (A) mit Knoblauch	€ 3,90
Gefüllte Langos (A, G)	€ 4,50
Portion Pommes	€ 2,70
Kartoffelsalat 1 Becher (L)	€ 2,70
Krautspecksalat 1 Becher (M)	€ 2,70
Kaisersemmel (A, kann Spuren von C, N, F enthalten)	€ 0,60
Spezialgebäck	€ 1,20
Süßes (Mars, Manner, Milka) ab	€ 1,00

Alle unsere
Speisen werden
aus hochwertigen
und regionalen
Zutaten für Sie
zubereitet.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten!

A = Gluten; B = Krebstiere; C = Ei;
D = Fisch; E = Erdnuss; F = Soja;
G = Milch; H = Nüsse, Schalenfrüchte;
L = Sellerie; M = Senf;
N = Sesam; O = Sulfite; P = Lupinen;
R = Weichtiere